
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka Dokončení rekonstrukce bloku A3 

Vysvětlení zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dokončení rekonstrukce bloku A3  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004477 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel obdržel dne 24. 4. 2017 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 

1.1. V obou VV (Blok A3 i pokoj bezbarier) se vyskytuje položka pro rampu pro bezbariérový přístup. Nejedná 
se o stejnou položku? Pokud ne, chybí pro rampu z VV bezbarier bližší specifikace. Prosím tedy o 
objasnění, či doplnění. 

1.2.  U výpisu plastových výrobků (Blok A3) je požadavek na doložení výpočtů a certifikátů. Je toto povinné v 
rámci podání nabídky? 

1.3.  VV bezbarierový pokoj – chápeme správně, že se jedná o rekonstrukci pouze jednoho pokoje? V tabulce 
výrobků 1 přiložené k dokumentaci jsou počty jednotlivých položek jiné (3,2,3 apod.) 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

2.1. Zadavatel sděluje, že se nejedná o stejnou položku: 

Projektová dokumentace s názvem  „DOKONČENÍ REKONSTRUKCE BLOKU A3 KOLEJÍ VINAŘSKÁ 
5, BRNO“  má obsaženou ve výkazu výměr položku č. 67 s názvem „D+M rampa pro bezbarierový přístup 
– nerez+OSB+PVC OZN Z/06“ v počtu 1ks. Tato rampa je vykreslena a navržena ve Výpisu 
zámečnických výrobků pod položkou č. Z/06. Je to rampa u vrátnice délky cca 6,5m, která slouží pro 
překonání 4 stupňů. 

Projektová dokumentace s názvem „SPRÁVA KOLEJÍ A MENZ, VINAŘSKÁ 5, BRNO – 
REKONSTRUKCE UBYTOVACÍ BUŇKY“  má obsaženou ve výkazu výměr položku č. 17 s názvem 
„Dodávka a montáž  ocelové rampy na lodžii (slzičkový plech š 0,9, délky 0,6m), pozink., pro bezbariérový 
vjezd na lodžii, kompletní provedení“ v počtu 1 kompl. Tato rampa slouží k zajištění přístupu z pokoje na 
lodžii, tedy k překonání cca 10cm výškového rozdílu. Rampa je navržena na šířku otvoru, tedy 0,9m a 
její délka bude 0,6m, materiál je slzičkový protiskluzný plech s povrchovou úpravou pozinkováním. 

https://zakazky.muni.cz/vz000044


Veřejná zakázka Dokončení rekonstrukce bloku A3 

Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 2) 

Způsob uchycení plechu – bude  upřesněn na kontrolních dnech stavby - plech bude pouze položen na 
stupeň, který tvoří výškový rozdíl mezi vnějším parapetem balkonové sestavy a povrchem lodžie  (cca 
10cm). Plech bude tedy ve své délce 0,6m ohnut tak, aby cca 0,15m ležel na venkovním stupni  
(=venkovním parapetu balkonové sestavy) a zbylou délkou tvořil sjezd na lodžii. 

2.2. Doložení dokladové části k plastovým výrobkům bude provedeno až v rámci předání stavby k užívání. 

2.3. Ano, jedná se o rekonstrukci pouze jednoho pokoje. Projektová dokumentace k této stavbě vznikla 
nejjednodušší úpravou dřívější projektové dokumentace (vypuštěním některých položek u tabulek 
výrobků bez aktuálnosti číselné posloupnosti). 

 

Zadavatel sděluje, že uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávací 
dokumentace. 

 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí Odboru veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


		2017-04-26T10:27:59+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




